
Pachet articole de birou

I.D.: 42326478

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 141,17 RON - 141,17 RON

Descriere: 1)Alonje simple de arhivare 3 x 2.82=8.46; 2)Bibliorafturi A4 - 75 mm 25 x 3.6=90; 3)Capsator metalic profesional, min 50 file 1 x 6.48=6.48; 4)Capse 26/6 14 x 0.43=6.02; 5)Clipsuri mijlocii 10buc/cut 5 x 1.73=8.65; 6)Evidentiator (diverse culori) 3 x 0.5=1.5; 7)Marker permanent cu varf subtire 2 x 0.54=1.08; 8)Postit index 4 x 1.94=7.76; 9)Postit mare 75x75 mm 5 x 0.61=3.05; 10)Tava orizontala pentru documente 2 x 3.96=7.92; 11)Scotch 12mm x 33 m 1 x 0.25=0.25, cf ref 4180/21.03.2019-APLA+CA; 4163/21.03.2019-Financiar Contabilitate; 4165/21.03.2019-RU; 3669/13.03.2019-Registratura; 4053/20.03.2019-Parcari; 3846/18.03.2019+3578/12.03.2019-ADP.
